
UCHWAŁA NR XX/183/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na używanie herbu Gminy Ostroróg. 

Na podstawie § 5 uchwały nr VIII / 44 / 2007 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 14 czerwca 2007 roku 
w sprawie określenia zasad używania herbu Gminy Ostroróg, Rada Miejska w Ostrorogu uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Rada Miejska w Ostrorogu wyraża zgodę na nieodpłatne wykorzystanie herbu Gminy Ostroróg przez 
Stowarzyszenie Społeczne na Rzecz Dzieci i Młodzieży Specjalnej Troski w Szamotułach. Herb naszej gminy 
zostanie umieszczony na cegiełkach 21 Zbiórki Publicznej „wspomagamy dzieci i młodzież niepełnosprawną”. 

§ 2.  

Używanie herbu Gminy Ostroróg określone w § 1 będzie odbywać się zgodnie z przedłożonym przez 
Stowarzyszenie Społeczne na Rzecz Dzieci i Młodzieży Specjalnej Troski w Szamotułach projektem 
wnioskiem o użyciu herbu. 

§ 3.  

Rada Miejska w Ostrorogu upoważnia Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg do zawarcia umowy 
określającej warunki używania herbu Gminy Ostroróg ze Stowarzyszeniem Społecznym na Rzecz Dzieci 
i Młodzieży Specjalnej Troski w Szamotułach. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

Id: D07548D2-EB8F-4B61-8DFA-2CEFE323688C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XX / 183 / 2020
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU

z dnia 10 września 2020 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na używanie herbu Gminy Ostroróg.

Z wnioskiem o wyrażenie zgody na użycie herbu na cegiełkach 21 Zbiórki Publicznej

„wspomagamy dzieci i młodzież niepełnosprawną” wystąpiło Stowarzyszenie Społeczne na Rzecz

Dzieci i Młodzieży Specjalnej Troski w Szamotułach. Zgodnie z zasadami określonymi w Uchwale

nr VIII / 44 / Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 14 czerwca 2007 roku, Rada Miejska musi

wyrazić zgodę na używanie herbu Gminy Ostroróg.

W związku z powyższym podjęcie uchwały w powyższym zakresie jest uzasadnione.

Id: D07548D2-EB8F-4B61-8DFA-2CEFE323688C. Podpisany Strona 1




